
Smršťovací bužírky (předem nařezané)

•  Štítkovače DYMO XTL™ tisknou přímo na smršťovací bužírky.

•  Smršťovací bužírky poskytují po svém smrštění izolaci a při smršťovacím  

poměru 3:1 je zajištěno jejich spolehlivé připevnění na vodiče a kabely

•  Jsou vyrobeny z ohnivzdorného polyolefinu a testovány v souladu s průmyslovými 

standardy

• Splňují standardy MIL-M-81531, MIL-STD-202G, SAE-DTL-23053/5 (třída 1 a 3)

• Je využita technologie trvanlivého termotisku – text se nerozmaže ani nevybledne

• V souladu se směrnicí RoHS

Spotřební materiál XTLTM

Stručná specifikace

Šířka bužírky 6, 12, 24, 54 mm

Platforma XTL

Kompatibilita tiskárny XTL 500

Systém tisku Termální tisk

Teplotní odolnost Max. 125 °C

Označení UL Komponenta podle standardu UL 224

Země původu Belgie

Materiál Polyolefin

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM ©2015 Newell Europe LLC

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám.

Číslo 
položky

Šířka 
(mm)

Délka 
(mm) Barva

Množství 
předem 

nařezaných 
štítků

Délka (mm) Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hmotnost  
(kg) MNOŽSTVÍ EAN

1868717 6 34 A 81

Jednotka 72 65 120 0,12 1 071701000798

Vnitřní balení 215 76 126 0,41 3 30071701000799

Vnější balení 400 230 145 2,37 15 50071701000793

Paleta 1200 800 1165 174,31 63 -

1868718 12 34 A 65

Jednotka 72 65 120 0,12 1 071701000804

Vnitřní balení 215 76 126 0,41 3 30071701000805

Vnější balení 400 230 145 2,37 15 50071701000809

Paleta 1200 800 1165 174,31 63 -

1868719 24 mm 34 A 60

Jednotka 72 65 120 0,12 1 071701000811

Vnitřní balení 215 76 126 0,41 3 30071701000812

Vnější balení 400 230 145 2,37 15 50071701000816

Paleta 1200 800 1165 174,31 63 -



©2015 Newell Europe LLC

DISTRIBUTOR:  
Newell Europe Sàrl
Chemin de Blandonnet 10
1214 Vernier – Švýcarsko
WWW.DYMO.COM

Tyto informace jsou poskytovány pro účely obecného informování a standardy 
shody a certifikace odkazované v tomto dokumentu se opírají o aktuální standardy, které podléhají změnám.

Štítky XTLTM

Číslo 
položky

Šířka 
(mm)

Délka 
(mm) Barva

Množství 
předem 

nařezaných 
štítků

Délka (mm) Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hmotnost  
(kg) MNOŽSTVÍ EAN

1868720 54 34 A 25

Jednotka 72 65 120 0,12 1 071701001092

Vnitřní balení 215 76 126 0,41 3 30071701001093

Vnější balení 400 230 145 2,37 15 50071701001097

Paleta 1200 800 1165 174,31 63 -

1868731 6 47 A 81

Jednotka 72 65 120 0,12 1 071701001108

Vnitřní balení 215 76 126 0,41 3 30071701001109

Vnější balení 400 230 145 2,37 15 50071701001103

Paleta 1200 800 1165 174,31 63 -

1868732 12 47 A 65

Jednotka 72 65 120 0,14 1 071701001115

Vnitřní balení 215 76 126 0,47 3 30071701001116

Vnější balení 400 230 145 2,67 15 50071701001110

Paleta 1200 800 1165 174,31 63 -

1868733 24 47 A 60

Jednotka 72 65 120 0,12 1 071701001122

Vnitřní balení 215 76 126 0,41 3 30071701001123

Vnější balení 400 230 145 2,37 15 50071701001127

Paleta 1200 800 1165 174,31 63 -

1868734 54 47 A 25

Jednotka 72 65 120 0,12 1 071701001139

Vnitřní balení 215 76 126 0,41 3 30071701001130

Vnější balení 400 230 145 2,37 15 50071701001134

Paleta 1200 800 1165 174,31 63 -




